

ماهنامه

فرخنده باد پنجاه و سومین سالگرد انقلاب کبیر سومنیالیستی اکتبر

کمیته مرکزی حزب توده ایران بنامیت سالگرد انقلاب کبیر سومنیالیستی اکتبر خاداش
زیر را برای کبیر مرکزی حزب کونیست اتحاد شوروی لومال داشته است.

رفقای عزیز! کبیر مرکزی حزب توده ایران از جانب خود و نام اعضای حزب با بنامیت پنجاه و سومین سالگرد انقلاب کبیر سومنیالیستی اکتبر بشا و از طریق شما به نام کونیشتی شوروی و نام خلق فرمان شوروی صیابه و برانده خادش بگویم.
حزب کونیست اتحاد شوروی که لنین درگه آترا بناده نهاد پس از انقلاب پیروزمندانه اکتبر ماستان سومنیالیسم را در کشور خوراما پایان رساند و استخوان مردم شوروی را بسوی ایجاد داتیرین جامعه بشری - بسوی کمونیسم رهتوان است.

مردم ارگان مرکزی حزب توده ایران

درگذشت يك رجل سیاسی برجسته



روز ۲۸ سپتامبر ۱۹۷۰ - جمال عبدالناصر رئیس جمهور مصر در ۷۰ سالگی از ۰۴ سال زندگی مرگنا و میانه ۱۸ ساله ریبری کشورش را فراتر از گذشته با مرگ خود، که تنها مصر و خلقهای عرب بلکه نام ملل و خلقهای بوسترا آزادی و تری را در انصوبی پایان فرید.
اگرچه خود جمال عبدالناصر به از صلاح الفین ایوبی ریسته ترین نام ازترین رجل سیاسی و اجتماعی جامعه عرب است. باالله نسبت انقلاب ۲۳ ژوئیه ۱۹۵۲ و زهری حال عبدالناصر - فرها برادگی و عقب ماندگی ملت مصر پایان داد و فرودان نویی در کربان ساند بستانی آغاز کرد.
از دوران بستانی فراتر سخته بگویم: تا کنون در سخته ۲

جشن مهرگان - روز تأسیس حزب توده ایران

شاردهم مهر (شپس خود و جشن مهرگان را همراه سفرد. معاف ارتجایی. بند ما کوشید جشن مهرگان را از این آرایش ختی و انقلابی هاری کتد و بقود اختصاص دهته. ولی جشن کاوه و پرچم کاوه به متعلق به آن ریبری اجتماعی است سخته به آرمان عدالت اجتماعی بایرسته و وقار لست. و آن نیرو، حزب توده ایران است.
اکنون ۲۹ سال از تاریخ حزب توده ایران میگذرد و ملی این مدت کارنامه این حزب بیه در سخته ۳

دوم مهر ماه ۱۳۲۰ - روز جشن مهرگان روز تأسیس حزب توده ایران است. ما بنشین اما اگر این جشن کوشش می است. هزمانی این جشن با پیدایش حزب ما دارای محتوی تاریخی عینی است. بر حسب روایات بستانی روز مهر از ماه مهر (موانق با شاردهم مهر ماه) خورش کاوه آهنگر به پیروزی رسید و سخته مژمید در دادنه زبانی شد. حزب ما سخته پرچمدار جیش خلقی مدرن بی جیش و رتاری انقلابی است. با اندک تغییر در تاریخ (دوم مهر بهای

پاسخ کمیته مرکزی حزب زحمتکشان ویتنام

به خاداش کمیته مرکزی حزب توده ایران

بنامیت یست و پنجمین سالگرد تأسیس جمهوری دموکراتیک ویتنام

کبیر مرکزی حزب توده ایران

رفقای عزیز! از جانب حزب زحمتکشان ویتنام، علیه کارگر و مردم ویتنام از خاداشهای صیابه بنامیت یست و پنجمین سالگرد تأسیس جمهوری دموکراتیک ویتنام، صافانه لشکر میکلیم.

ما این فرصت را منتقم میشاریم تا مراتب سیاستگرایی عیق خود را بنامیت بستانی پرشود حزب توده ایران و مردم ایران از یشکار مردم ویتنام علیه هاجم بیسیالیسم امریکا در راه آزادی ملی و ناستان سومنیالیسم برابر فریم.

باشد که هبستگی و دوستی میان احزاب ما و خلقهای ما بیش از پیش تکمیل یابد و گسترش یابد.

با درود برانده!

کمیته مرکزی حزب زحمتکشان ویتنام

روش خطرناک

لا ممتی پیش حاضر بیرو و بی تالی که رهبری کمونیسم و بیرونی سازمانهای داتویتی وابسته به آرا حسب کرده اند معافان مشی تا درست و زبایش خود را به «اخراج» تهدید میگردند. در کدنگره اخیر خبرسازین داتویتیون ایرانی در آلمان غربی این حاضر توانسته بهانه «میلوز به حاضر سازشکار» مانده ای را بصورت رسانده که کام چندی در راه حلی ساختن این توطئه مصوب نگردد. والاخره

این تهدید و توطئه - تا آنجا که ما اطلاع داریم - تا کنون در دو سازمان داتویتی در آلمان غربی بر سطح عمل وارد شده و چند نفر از اعضای این سازمانها «اخراج» شده اند. بهین ترتیب حاضر بیرو و بیرو تا با اتحاد نفیسی خود کمونیسمون را در وارد مرحله جدید و در عین حال خطرناکی کرده اند. مقام از اصول

خاداش ما در این امر فقط به خاطر دفاع از اصول دموکراتیک در جیش داتویتیون ایرانی است که ما هوربه به سروشت این حمله خاص داشته ایم و داریم. و اگر نه ما سخته در سخته ۳

«تجربه دموکراسی»

برای توجیه استبداد رژیم سفاکون تازه ای با تکنیک بر استبدالات تازه وارد معته شده اند. سخت نیز زبشن است. تکل برای آرایش سیاسی رژیم سفاکون «از طریق ترقیب استبداد» دولتی مطبوعات دولتی و مطبوعات مطبوعه نیز فریم و به تها. در فادان کشور ایران پس از این ادها بوز کرده. بلکه در خارج ایران نیز افکار صومنیان در وری دود لیفانت پیش از پیش به بگوئی مکتب احزاب و

بازهم درباره سرنوشت يك شمار

لشبه توده «ارگان سازمان انقلابی حزب توده ایران که خارج از کشور» شماره ۱۹ مورخ تیر ماه ۱۳۶۹ خود را به بررسی جیش ستمانه در کرمستان ایران اختصاص داده است. شان نزول مقالات ستمانه در این شیله فقط دفاع توری که از حاضر بیروانه سلطانه و جنگل بازتریانی نیست. گویا شکست نمید این توری در عمل (نصف در قوس و سپس در کرمستان) نیز برشی از هوداران سابق و لاحق را هم به تری دیده مر سخته ۵

مهاجره خودکار «لونا» ۷۱۶

جهشی است در پژوهشهای کیهانی در ماه سپتامبر طبع و فن شوروی یک پیروزی برجسته است از بسیار جهان داری کز کیهانی فی است و مایه اعجاب و تعجب دوست و دشمن است. دست یافته... روز ۲۴ سپتامبر ۱۹۷۰ ساعت هشت و بیست دقیقه بوقت مسکو - مهاجره خودکار «لونا» ۷۱۶ پس از ۱۲ روز اجباری یک سلیله مانورهای فرخ غفالی - با یاری از جوله در سخته ۵

مجلس و مطبوعات فرمایانی بی برده. از اینجهت سفاکون کمونیست بجای انکرا این ادهای بوز نکردنی که «در کشور ما دموکراسی وجود دارد» در صدد تقسیر تزیانی از دموکراسی برآمده اند. روزنامه سفاکون در شماره های ۲۷ مرداد و اول شهریور انتقادات انجمن نمایان استان ما و ستمانه را دستگیر بهت بازی ای در وادی دموکراسی قرار داده است. برادران! از طول کلاه نظارت نریخته کیهان را تا حد امکان با جلالت خود او غلامه میکنیم. دنانه در سخته ۵

رویداد های جهان

هفته خونین اردن

«روز یازدهم سپتامبر بدیناں بکسله قتل عامی لوح» مقامات اردنی میگویند اردن حکومت نظامی در پی سرکشی و ناآرامی را با کشتن تحویل گرفته. این دولت قانون حکومت نظامی را اعلام نموده و قتل عامی فیزی علیه توده های خلق اردن - علیه نیرو های میهنی و مذهبی آن و علیه جنبش مقاومت در اردن - عملیات ها سازمان داد. بسیاری از خانه ها با ساکنان آن نابود شدند.

شیر فون سکه شاهنشاهی از پیام مشترک احزاب کمونیست اردن، سوریه و لبنان است نشان دهنده وضع وحشیانه است که بیرون ملی حلقه دهنده حکومت نظامی ژنرال مسعود در لبنان و سایر نواحی اردن مصادف است، قرارداد آتش می که در نتیجه سیاسی رئیس جمهور قدیم مصر، جمال عبدالناصر و دیگر زمامداران کشورهای عربی بین پارس عراق و ملک حسین اعلام گردید، نه تنها برای حسین که منتهی شده بود در طرفه راست بر هر گونه مقاومت علیه خود اعلام کرده بترانه شکست سیاسی است بلکه نشانه امپریالیست های امریکائی و وابسته گان صهیونی آنها را تقبی بر آب ساعد، در واقع مقاومت دلبسته نیرو های فلسطینی و یمنیاتی بدین کشورهای عربی و تمام مردم ترقیخواه جهان از بکسو و همدار باقی ایستاد و تعصبات امپریالیست شوروی به امریکا از سوی دیگر نشانه سازمان های جاسوسی امریکا که با پانته یونی فرمی بران سیر جدید امریکا در لبنان و فلسطین حسین منظور داشته مساعده ایالات متحده و نیرو های اسرائیل ترتیب داده شده بود علیه مساعده.

در بار همدار باقی محکم و قاطع اتحاد شوروی در کسبون جرأت نکرد تهاجمی تجاوز گرانه شود را علی سازه و از سیاست «عرب علیه عرب» برای بیشتر مقاصد ترانزیت و تجاوز گرانه امپریالیسم استبداد تاج، هفته خونین بر روی حسین و همپای امپریالیست های امریکائی با عدم موفقیت پایان یافت.

دومین کنگره حزب کمونیست عراق

دومین کنگره حزب کمونیست عراق در عراق تشکیل شد. در آغاز در طول حزب کمونیست عراق رفیق «حزب مدع» به مسکنه گزارش داد. مسکنه که نگامال وضع سیاسی و اجتماعی عراق در سه سال اخیر تحلیل نموده و از ادوای امور خواست تا به جهت تکمیل وحدت ملی کام بر درانه کنگره موفقیت خود را با تشکیل کنگره کشوری در تمام احزاب میهن پرست و گروه های ملی اعلام نمود. تا این کنگرتهای مسته تشکیل شده و اعلامی در مورد ما که مرز مدع، مسکنه در باره برداشته و جنبش حزب تصویب گرفته و رفیق حنیف مدع، مسکنه است تصویب کرد. حزب اتحادی میهن پرست

ما موفقیت حزب پرانوس حزب کمونیست عراق را در پیشبرد منتهای عالی برای خرواه برای آزادی و استقلال مستند و اولین زندگی چتر خلفای عراق آرزوی کیم. گزارش فصل تشکیل دومین کنگره حزب کمونیست عراق را در شماره آینده مطالعه مردم درج خواهیم نمود.

جلیات پستاکون در باره یحسان

در ای کارایب تکذیب میشود

روزنامه پرانی ۳۰ سپتامبر جلیات مقامات وزارت جنگ امریکا را ذاتی برین که گویا اتحاد شوروی در کویتا پایگاه زیر دریایی ساخته است جدا تکذیب نموده می نویسد، و دانشنگ کارولز برای تبلیغاتی ملی راه مانه از بدین آنکه توپچی صاف و خیم آن داشته باشد... این شایعات بنظر آن است که زمینه ای برای اتهامات آینده کنگره که در ماه نوامبر جریان خواهد یافت بود دست گاه دولتی فراهم کرده افکار عمومی را برای تصویب انتقارات جنگی آماده سازد.

اعمال سیاست لنینی در باره چین

بنابست پست و یکمین سال تشکیل جمهوری نوته ای چین روزنامه ایروستیا میگوید که حزب کمونیست و دولت اتحاد شوروی هواره سیاست اصولی و روش خود را در مورد ماسیات با چین تطبیب میکنند. این سیاست مبتنی است بر دوستی، بیطرفی، بیامانیت حسن همجواری با چین و از این بران کینه سیاسی که موجب ترس و دواغی بین دو دولت میشود. سیر روزنامه ایروستیا تحریکات امپریالیست ها و نیروهای را که هواندار تشدید وضاحت در دواغی این دو کشور هسته فاش میسازد.

نشریات حزب توده ایران

در فستیوال روزنامه «اوتیا»

از روز ۹ تا ۱۳ سپتامبر فستیوال روز گه روزنامه «اوتیا» ارکان حزب کمونیست ایالتی در فلورانس برگزار شد. در این فستیوال مدعا هزار نفر شرکت کردند.

فرانسوین دوشیورین ایرانی در ایالتی در فرقه ای که با ایران اختصاص داده شده بود، با عسکرها و پلاکتهایی در باره زندگی مردم ایران شرکت کنندگان در فستیوال را با ایران آشنا میکرد.

حزب کمونیست ایالتی در فرقه های کلیک نشریات حزب توده ایران را در معرض نمایش شرکت کنندگان کابلگه بود.

این نشریات بزرگ مورد توجه ایرانیان شرکت کنندنده در فستیوال قرار گرفت.

بیکار

بیکاری در ایران بسیار زیاد است و این امر را می توان از طریق گزارش های روزنامه های مختلف مشاهده کرد.

بیکاری در ایران بسیار زیاد است و این امر را می توان از طریق گزارش های روزنامه های مختلف مشاهده کرد.

نمایش زندگی و مبارزه مردم ایران در غرفه «مهاجمه مردم»

ایرانی فرشته شد

برای آشنایی مردم فرانسه با هنر و زندگی ایران، «مهاجمه مردم» در کنار این انواع پارچه های دستباف، قاب هنک، «الچه» پوستر و غیره بر روی نمایش گارده شده بود که بطور مدع از طرف بازدید کنندگان خریداری شد.

یک هفته بعد برای از اعطاء کمیته مرکزی حزب کمونیست فرانسه از غرفه «فرقه مردم» با پرچم ایران تزیین شده

چشم سالانه روزنامه «اوتیا» ارکان حزب کمونیست فرانسه در روز های ۱۱ و ۱۲ سپتامبر در پاریس بر پا بود. جشن اسامی با مدعین اولادین و پرچم و پنجاهمین سال تأسیس حزب کمونیست فرانسه معانف بود «شکوه و جلالت بیشتری داشت. «مهاجمه مردم» با پرست پیشین برای آشنا شدن مردم فرانسه با زندگی و مبارزه مردم ایران با تشکیل فرقه ای در این جشن روز گسترش کند، فرقه «فرقه مردم» با پرچم ایران تزیین شده



های برانده کمونیستهای فرانسه از آینده نیز مشتاق هستند.

تسلیم



با نهایت تأسف اعلام یافتیم که رفیق بهمن رستم مدعده پس از یک بیماری طولانی در سن شصت و سه سالگی در پاریس در شام شنبه در گذشت است. رفیق رستم از آغاز تأسیس حزب توده ایران و شورای مدعده در این سازمانها شرکت داشت و یکی مسئول این سازمانها در پاریس بوده است. مدتی اخیراً کسی به آرمان حزب و سوسیالیسم و نظام بود. ما در گذشت رفیق مدعده را به مهر و فرزندان ایشان مصیبه تسلیت میگوئیم.

بود. کارهای که توسط یک هنرمند جوان و با لوق ایرانی تهیه شده بود، توجه بازدید کنندگان را جلب میکرد. در این قاب ها «کاسک ششم» که در مورد روز و اختتامی را در ایران نشان میداد، مبارزه پیگیر مردم علیه میادگیری رژیم و آزادی دیگری که مدت پس از رفتاری را با تلوین پرچمها نشان میداد تصویر شده بود. تلوین سود گستن نیز هم از نشان میداد که لیواری بیرونی تریدیه مردم دومازله بخاطر آزادی و استقلال بود.

در بالای فرقه شمار زده نام پنجاهمین سال تأسیس حزب کمونیست ایران به چشم میخورد و در سمت دیگر شهرهای زیرین دیده میشود. حزب توده ایران -

مسئولیتات تهاجمه رفیق اعراض برکت، تسلیم خود را می نماید و خواستار آزادی های سیاسی و فرهنگی است.

لا کمونیستها و بعد کمونیستهای فرانسه خواهد برای آزادی ایران توده ایران کارزار تبلیغاتی انجام دهند.

حزب کمونیست فرانسه بنابست پنجاهمین سالگردش درود فرستاده و از مسکنه های برانده این مبارکات است.

در فرقه معانف مردم که مورد بازدید مدعده مستقری قرار گرفت، ترابریه مقصر فداست مردم توده ایران فرانسه این بازدید کنندگان فرانسوی پیش آمد و در مطبوعات و انتقارات حزب توده ایران در های فرانسوی و آفریقایی و بازدید کنندگان